
Goleszów 24.11.2020 r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IR.271.17.2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego przez Gminę Goleszów w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Zimowe 

utrzymanie dróg na terenie gminy Goleszów w sezonie zimowym 2020/2021. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1, pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina Goleszów 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 

1. Do realizacji poszczególnych części zamówienia wybrano ofertę złożoną przez:  

Część Nr 1 – Bażanowice: 

Michalik Bogusław Usługi Rolnicze  

Bażanowice, ul. Dębowa 10, 43-440 Goleszów  

Część Nr 3 – Dzięgielów: 

P.H.U. Glajcar Jerzy 

Puńców, ul. Kojkowicka 3, 43-400 Cieszyn 

Część Nr 4 – Godziszów: 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Goleszowie 

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 

Część Nr 6 – Kisielów: 

Michalik Bogusław Usługi Rolnicze  

Bażanowice, ul. Dębowa 10, 43-440 Goleszów  

Część Nr 7 – Kozakowice Górne i Dolne: 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Goleszowie 

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 

Część Nr 9 – Puńców: 

P.H.U. Glajcar Jerzy 

Puńców, ul. Kojkowicka 3, 43-400 Cieszyn 

 

 



Uzasadnienie wyboru:  

Wybrani, na poszczególne części zamówienia, Wykonawcy spełniają warunki określone 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożone oferty nie podlegają odrzuceniu 

i uwzględniając kryteria oceny ofert są ofertami najkorzystniejszymi. Wybrane oferty uzyskały 

najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w ogłoszeniu 

o zamówieniu i SIWZ. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały poniższe, ważne oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena za godzinę 

pracy 

[PLN] 

Punktacja łączna 

Część Nr 1- Bażanowice 

1 

Jan Gojniczek Firma Handlowo-

Usługowa Gojniczek 

ul. Przelotowa 3, 43-440 Goleszów 
270,00 74,1 

2 

Michalik Bogusław Usługi Rolnicze 

Bażanowice, ul. Dębowa 10,  

43-440 Goleszów 
200,00 100 

Część Nr 3 – Dzięgielów 

1 

P.H.U. Glajcar Jerzy,  

Puńców, ul. Kojkowicka 3 

43-400 Cieszyn 
199,00 100 

2 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Goleszowie,  

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 
250,00 79,6 

3 

Jan Gojniczek Firma Handlowo-

Usługowa Gojniczek 

ul. Przelotowa 3, 43-440 Goleszów 
270,00 73,7 

Część Nr 4 - Godziszów 

1 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Goleszowie,  

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 
235,00 100 

Część Nr 6 - Kisielów 

1 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Goleszowie,  

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 
245,00 81,6 

2 

Jan Gojniczek Firma Handlowo-

Usługowa Gojniczek 

ul. Przelotowa 3, 43-440 Goleszów 
270,00 74,1 

3 

Michalik Bogusław Usługi Rolnicze 

Bażanowice, ul. Dębowa 10,  

43-440 Goleszów 
200,00 100 

Część Nr 7 – Kozakowice Górne i Dolne 

1 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Goleszowie,  

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 
235,00 100 

Część Nr 9 – Puńców 

1 

P.H.U. Glajcar Jerzy,  

Puńców, ul. Kojkowicka 3 

43-400 Cieszyn 
199,00 100 



2 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Goleszowie,  

ul. 1 Maja 13, 43-440 Goleszów 
250,00 79,6 

 

2. Informuję, że w prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie wykluczył z postępowania 

żadnego z Wykonawców ani nie odrzucił żadnej oferty. Jeden Wykonawca zrezygnował. 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego na poszczególne części zamówienia zostaną 

zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, chyba że 

którykolwiek z Wykonawców złoży odwołanie, w takim przypadku umowa zostanie zawarta 

w terminie określonym w art. 183 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w celu ustalenia 

szczegółów dotyczących podpisania umowy. 

 

 
 
 
 
               Wójt Gminy 
 
 
        /-/ mgr Sylwia Cieślar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

2. IR a/a (z.k.). 

Zawiadomienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: www.goleszow.bip.net.pl 
 

 
Sporządził: Zbigniew Kohut 

 

http://www.goleszow.bip.net.pl/

